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GOBIERNO DE COLOMBIA

INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES CONCURSO DE
MERITO ABIERTO CMA-035-2024

FECHA: 05 de diciembre de 2024
OBJETO: “ESTUDIOS Y DISENOS TECNICOS INTEGRALES PARA LA CONSTRUCCION DE LA SEDE LUIS
ANTONIO PEREZ SANCHEZ EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN- META”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 356.152.194,00

Se procede a relacionar la Gnica propuesta que fue radicada en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
senalado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

FECHA
PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA PRESENTACION
1 CONSORCIO EDMAVE 04/12/2024

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a los
criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso de concurso de mérito
abierto CMA-035-2024 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por
la Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego
de condiciones definitivo y la resolucion de apertura del proceso).

CONSORGIO EDMAVE RIL: EINERRIVERA GOMEz | CEDULARL:1.075.234.319
| DE NEIVA
B e e o P

"~ VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecte o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccién. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.
La carta de presentacidn debe suscribirse. Con la firma de este documento se
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones de! Anexo 3 - Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no serd necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

S| CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
5 legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al-
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcidn del Contrato.

NO APLICA
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GOBIERNGC DE COLOMBIA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracién. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacion requerida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural
(Formato 2A - Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacién adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este (ltimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacién debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para
la representacién sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la facultad
para firmar el acta de terminacién y liquidacién; Aportar copia de! documento de
identificacién del representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso
de que se haya nombrado este uitimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural
no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la
evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de
Contratacién; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cuél es el porcentaje
de participacién de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no
podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran ser modificados los
porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso,
en la etapa precontractual no sera posible modificar los porcentajes de los integrantes
del Proponente Plural después de la fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

SI CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacién legal expedido por la
Cémara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de
expedicién del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha
de cierre del Proceso de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del
proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del
certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en el Pliego de
Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las actividades descritas
en el objeto del Proceso de Contratacion; - Las personas juridicas nacionales y
extranjeras deberén acreditar que su duracién no sera inferior a la del plazo del
contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad tiene restricciones
para contraer obligaciones en nombre de la misma, deberé acreditar su capacidad a
través de una autorizacién suficiente otorgada por el érgano social competente
respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba
contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras con actividades
permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan estar legalmente
establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos 471 y 474 del
Cdédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser sociedad
anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia del
documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las sucursales
de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en Colombia no
es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la fecha de
constitucion de esta Gltima.

SI CUMPLE,
ADJUNTA EL
DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL DE LOS
CONSORCIADOS

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
APORTAN LOS
DOCUMENTOS DE
LOS
PROPONENTES.
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GOBIERMO DE COLOMBIA

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes
tanto de la persona
juridica como de su
representante  legal,
el cual arroja cada
uno que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO
COoMO
RESPONSABLE
FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes
tanto de la persona
juridica como de su
representante legal,
el cual arroja cada
uno que NO
REGISTRA
SANCIONES
INHABILIDADES
VIGENTES.

NI

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se
procedid a consultar
los antecedentes
judiciales del
representante  legal
del proponente, en
donde arroja que NO
TIENE  ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se
procedié a consultar
las medidas
correctivas de la
representante  legal,
el cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecisién
en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracién por el
Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

SI CUMPLE

25w

W &

Info@asosupre.gov.co - direccionejecutiva@asosupro.gov.co - contabilidad@asosupro.gov.co -
administrativa@asosupro.gov.co - infraestructura@asosupro.gov.ce - planeacion@asosupro.gov.co




GOBIERNO DE COLOMBIA

1t

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por
el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacién familiar,
al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y
al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la Industria de Construccion,
cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigird las planillas de pago. Bastara el
certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el
representante legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esté exonerada
en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en
el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta misma prevision
aplica para las personas juridicas extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia,
las cuales deben acreditar este requisito respecto del personal vinculado en
Colombia; persona natural: E! Proponente persona natural debe acreditar la
afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y pensiones, aportando los
certificados de afiliacién respectivos o con el cerificado de pago de la
correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacion de este Uitimo.

Los certificados de afiliacién deben presentarse con fecha de expedicién no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendréa como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retina los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez
o anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacion al
sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilic en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

CUMPLE- SE
EVIDENCIA EL
FORMATO

NUMERO 5, QUE

GARANTIZA EL
CUMPLIMIENTO
DEL PAGO DE
SEGURIDAD
SOCIAL, EXPEDIDO
POR EL
REPRESENTANTE
LEGAL.

12

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE

13

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia
y, por lo tanto, no serd necesaria la entrega de este documento al momento de
presentar la oferta.

CUMPLE Presenta
el formato Anexo 4

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE.

Sin otro particular,

Proyecto

o Dot Te
JUAN DAVID DEL CA

G
PO GOMEZ

Evaluador Juridico

Juridica contratacion
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Codigo de Seguridad

Numero de anexo

Fecha de expedicién

Fin de vigencia Global

Valor asegurado

Movimiento

P

o de poliza

siKeianto79/jp/cIKTxfw==

3/12/2024

04/04/2025

35.615.219,40

EXPEDICION

DATOS DE LA POLIZA

Namero de péliza
Ramo

Inicic de vigencia Global

Tomader

Asegurado

100046568

CUMPLIMIENTO - ENTIDADES ESTATALES
DECRETO 1082

04/12/2024
CONSORCIO EDMAVE

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE
MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

GARANTIZAR LA SERIEDAD DE LA OFERTA PRESENTADA POR EL OFERENTE EN VIRTUD DE PROCESO DE CONTRATACION NO. CMA-035-2024,
CUYO OBJETO ES: ESTUDIOS Y DISEROS TECNICOS INTEGRALES PARA LA CONSTRUCCION DE LA SEDE LUIS ANTONIO PEREZ SANCHEZ EN LA
ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN.-EL TOMADOR AFIANZADO DE LA PRESENTE POLIZA ES: INTEGRANTE 1 - VERDE URBANO
ARQUITECTURA Y DISENO SAS - NIT: 901277160 (PART. 1,0 %) INTEGRANTE 2 - MATMAR CONSTRUCCIONES $.A.8. - NiT: 901429186 (PART. 99,0
%) QUIENES CONFORMAN EL (CONSORCIO EDMAVE )CODIGO ASEGURADO 7093606

Amparos
Nombre del Amparo Vigencia Desde Vigencia Hasta Suma Asegurada Valor Prima
SERIEDAD DE LA OFERTA 00:00 Horas del 04/12/2024 24:00 Horas del 04/04/2025 $ 35.615.219,40 $ 53.423,00

Esta informacién debe coincidir con la péliza impresa. Si es diferente te invitamos a notificarlo al correo mundial@segurosmundial.com.co o también puedes llamar a ia linea nacional 01 8000 111

935 - 3274712/13




GOBIERNC DE COLOMBIA

ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO CMA-035-2024

Villavicencio, 5 de diciembre de 2024

OBJETO: °“ESTUDIOS Y DISENOS TECNICOS INTEGRALES PARA LA
CONSTRUCCION DE LA SEDE LUIS ANTONIO PEREZ SANCHEZ EN LA ZONA
URBANA DEL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN- META”

Valor Presupuesto: $ 356.152.194,00

Plazo de Ejecucidon: Ocho (08) Meses.
PROPONENTES

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacion, tal y como consta en Acta de Cierre del Concurso de Méritos Abierto CMA-
035-2024 del cuatro (04) del mes de diciembre de 2024, cumpliendo con lo establecido en
los Pliegos de Condiciones, donde se prosiguio a dar apertura a la propuesta entregada
hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE:

CONSORCIO EDMAVE

- REP. EINER RIVERA GOMEZ

C.C. NO. 1.075.234.319 DE NEIVA

DIRECCION: CARRERA 4 8-53 APT 404 CONJ PIGOANZA, NEIVA
CORREO ELECTRONICO: matmarconstrucciones@amail.com
CELULAR: 3165398335

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

Infc@asosupro.gov.co - direccionejecutiva@asosupro.gov.co - contabilidad@asosupro.gov.co -
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GORBIERMNCO DE COLOMBIA

PROPONENTE: CONSORCIO EDMAVE
_ CONSTRICTONES | ERELTENC, |
% PARTICIPACION 99% 1%
ACTIVO CORRIENTE $445.813.397,00 $592.182.000,00
ACTIVO TOTAL - $460.813.397,00 $616.180.000,00
PASIVO CORRIENTE - $75.049.470,00 - $2365503.000,00
PASIVO TOTAL . $196.072.177,00 $236.503.000,00
PATRIMONIO - $264.741,220,00 §381,677.000,00
| UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL $209.792.195,00 $ 559.823.000,00
GASTOS DE INTERES $4.585.848,00 | $ 10.467.000,00
VALOR DEL PROCESO: $356.152.194,00
CALCULO DE INDICADORES FINANCIEROS:
INDICE DE LIQUIDEZ - >=1,0
INDICE DE ENDEUDAMIENTO <=0,70 %
RAZON DE COBERTURA DE INTERES , : >=1,0
CAPITAL DE TRABAJO 5306 07773 ;;16??;82 P _
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO >=0,0 . o UVELE
RENTABILIDAD DEL ACTIVO >=0,0 '

INDICE DE LIQUIDEZ

REQUISITO

HABILElindice es 5.83

INDICE DE ENDEUDAMIENTO

HABIL El indice del presupuesto

(E) < 70% es 0,42
RAZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una
INTERES =10 cobertura de 45,92

CTd = 10% x (PO) | HABIL cuenta con un capital de
CAPITAL DE TRABAJO

$35.615.219,4 trabajo de $ 370.613.077,73
RENTABILIDAD DEL HABIL presenta rentabilidad de
PATRIMONIO 20,0 0,80
RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la
20,0 rentabilidad de 0,46
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GOBIERNO DE COLOMBIA

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, el proponente
CONSORCIO EDMAVE, CUMPLE con los indicadores financieros exigidos en el pliego de
condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRA HABILITADO

FINANCIERAMENTE.

Cordialmente,

]

/&, F
j.’

Q?_ﬁf_./ / / / 2
L :y "%L«&/\%

DAYANA MARCELA CARVAJAL CASTANO
Evaluador Financiero

At i & S o

Info@asosupro.gov.co - direccionejecutiva@asosupro.gov.co - contabilidad@ascsupro.gov.co -
administrativa@asosupro.gov.co - infraestructura@asosupro.gov.co - planeacion@asosupro.gov.co



"ESTUDIOS DISENOS TECNICOS INTEGRALES PARA LA CONSTRUCCION DE LA SEDE LUIS ANTONIO PEREZ SANCHEZ EN LA ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE PUERTO GATAN"

CUADRO Ho. 1

CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PREUMINAR

CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No, CMA-035-2024

GOBERNO DE COLOMEIA

CONSORCIO EDMAVE.

PROPONENTE: 1 R.L BNER RIVERA GOMEZ [dentificado con C.C. 1,075.234319 de Nelva -~
VERIFICACION DE EXPERIENCIA GENERAL MATRIZ1 VALOR TOTALDEL CONTRATO 1t EXPERIENCIA ESPECIFICA ;?E?Gg(;f
CONTRATO.
EIECUTADO OEBE
ENER REGISTRADO
Porlomenosuno (1) de 'rokﬁf) MEINOS ;
Nimero. fos conlrates vatidos Porfo menosuna (01) de
consscutivo apoitadoscome. b8 <omelos Y comSos ot Fechade Fochd de
VALORTOTAL DEL aporfados como| €
o def. delreporte A conmmato | Srperlenciigensidl 1o tiieia General| pomaed CONIRAIO . | CLASIFICADOR F Infegranle que | (rietactén Terminacién OBSERVACIONES
Orden | def contiato [[ROYECTOS | QUE . - CORRESPONDAN. .. O HAYANL i) g 1o1aL debencontamplar |5 penen generall - Connatante No. Gporla experencla
ejeculado, |CONTENIDD CONSULTORIA A"UNA O ALGUNAS DE WASTL . 0ons o ey SMMLY. Hervidadasds debe i ‘comesponder.-al BIENES Y. et w {Dia-mes-aiio] .. {Dia-mes-afio]
ori o1 RUP. [SIGUIENTES ACTIVIDADES: A, E§TUDIOS ¥, DISEROS PARAL "\ ) (ML) [AFECTADOPORELL . o qiniaey [100% del prasupiesto SERVICIOS OTRA
PROYECTOS QBRAS CIVILES; PORCENTAJE DE ELABGRACIGNDE . [oficlal. - del " presente :
PARTICIPACION £$TUBIOS ¥ DISEROS PARA proceso. de’’ selecclén 801014
OBRAS DEWSTITUCIONES |CXPresado . en' SMMLY sol1els
OUEARVAS (P.0. 274 SMMIV 2024). 811015
Tenlendo en cuenta que ef contrato
aportado incluye actividades de
consultorda y construccidn, el valor total det
confrato afectado por el porcentaje de
participacion, para efectos de esta
MEJORAMIENTO Y DISERIO DE NUEVAS AREAS VERDE URBANO evaluacion, se colculd tomando como
DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA HOSPITALARIA ARQUIECTURA valor total det contrato, el valor total de la
DE LOS CENIROS DE ATENCION DE LOS DEPARTAMENTO 801016 - 8016154 S.AS. actividad de disefios {$358.494.000).
! a6 MUNICIPIOS DE BARRANCA DE UPIA, 791337 59597 CUMPLE pELmETA | T4DE20I0 T Napigys c | e 2/03/2011 | 02/12/2013 Respecio a la verificacion de las
CABUYARO, VISTA HERMOSA Y EL CALVARIO EN acthividades “Estudios y disefios’, aunque noj
EL DEPARTAMENTO DEL META. CUMPLE se encuentfra en la fileralidad del objeto,
es posible su confirmacion en el acta de
recibo final anexa, donde se detalia la
actividod "Disefios y estudlos técnicos™
CONSULTORIA PARA EL DIAGNOSIICO DEL]
ESTADO DE LAS EDIFICACIONES A INTERVENIR Y|
LA REALZACION DE LOS ESTUDIOS Y DISEROS
AR
PARA LA CONSTRUCCION DEL CENIRO VIDA MUNKCIPIO ?AATM
2 3 PARA EL ADULTO MAYOR UBICADO EN LA 48,17 43,35 CUMPLE BARR{\NCA DE | 1650DE2022 | 801016-811015 | Ul 90% |CONSTRUCCIONE] 04/10/2022 18/01/2023
SS.AS.
VEREDA DE SAN IGNACIO Y PARA (A A
CONSTRUCCION DEL RESTAURANIE ESCOLAR Y
00!

VIGYO
o T}

1A RUIZ PRIEIQ/ \

Lol Tele}

Evalug;




CONCURSO DE MERITOS ABIERTOS CMA-035-2024

{? GOBIERNO DE COLOMBIA

ESTUDIOS Y DISENOS TECNICOS INTEGRALES PARA LA CONSTRUCCION DE LA SEDE LUIS ANTONIO PEREZ SANCHEZ EN LA
ZONA URBANA DEL MUNICIPIO DE PUERTO GAITAN- META

Villavicencio, de 05 de diciembre

RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

PROPONENTE No. |

_ PROPONENTE/INTEGRANTE

_ JURD

CAPAC

CA

 EXPERIENCIA

'REQUERIDA |

_cA

FIN

pacibap |
ANCIERA

. CAPACIDAD

_ORGANIZACIONAL |

ALIFICACION

FINAL

 nomero |

- (Razon social/nombre). .

PROPONENTE:

CONSORCIO EDMAVE REP. EINER RIVERA GOMEZ C.C. NO.
1.075.234.319 DE NEIVA

HABIL/NO

HABIL

HABILNO HABIL

- HABI

LNO

HA

BILINO HABIL.




